site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 027/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do

Setor Responsável, avalie a possibilidade de instalação de mais lâmpadas na Rua

Napoleão Maioli, mais precisamente na extensão paralela aos trilhos de trem.

Roca Sales, 28 de maio de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador

JUSTIFICATIVA:

No local existe a iluminação pública, porém não o

suficiente, tornando-se um local inseguro à noite, principalmente para os moradores das

imediações.

Roca Sales, 28 de maio de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador